
MOTYVACINIS LAIŠKAS 

KTU SA konferencijai 

2023 m. kovo 05 d. 

KTU Studentų atstovybės Konferencijos delegatai bei svečiai, 

Esu Matas Grigošaitis, elektros inžinerijos bakalauro studijų IV kurso studentas. Į Jus kreipiuosi 

norėdamas pristatyti savo kandidatavimo, į KTU studentų atstovo pareigas KTU senate, motyvus. 

Studentų atstovavimo veikla užsiimu jau trejus metus. Tai pradėjau daryti būdamas elektros ir 

elektronikos fakulteto akademinių procesų koordinatoriaus pozicijoje. Vėliau, tęsiau šią veiklą 

būdamas KTU SA centrinio biuro akademinių procesų koordinatoriumi. Taip pat, jau vienerius metus 

buvau KTU Senato narys studijų komitete. Šios pozicijos suteikė man diplomatijos ir viešojo 

kalbėjimo kompetencijų bei išmokė objektyviai ir argumentuotai reikšti savo nuomonę. Ši patirtis ir 

žinios užtikrins jog ir toliau sėkmingai ir kokybiškai vykdyčiau senatoriaus pareigas. Verta paminėti, 

kad būdamas senatoriumi kiekvieną posėdį, reaguodamas į klausimus liečiančius studentus, keldavau 

diskusijas ir siekdavau studentams palankaus sprendimo. 

Pretenduoju antriems metams į KTU senatoriaus vietą, nes noriu ir toliau tęsti KTU studentų 

atstovavimą tokiame svarbiame organe. Pasižadu kelti diskusijas ir nedelsdamas reaguoti į keliamus 

klausimus senate. Tai pat, pasižadu tęsti tiesioginę komunikaciją su fakultetinėmis studentų 

atstovybėmis apie Senato sprendimus. Esant svarbiems klausimams, kurie liečia visus studentus, 

galite tikėtis, jog prašysiu visų fakultetinių studentų atstovybių nuomonės, jog galėčiau nešti ne savo 

asmeninę, tačiau mūsų visų, studentų, nuomonę. 

Suprantu, kad buvimas Senato nariu yra didelė kuri reikalauja besąlygiško įsitraukimo, tačiau 

žinau, jog esu pakankamai kompetentingas ir turiu užsidegimo prisidėti prie pokyčių, kurie atneš 

naudos visai Universiteto bendruomenei. 

 

Pagarbiai, 

Matas Grigošaitis 

 


